
 
 

UCHWAŁA NR XX/135/2025 
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie zwolnienia z opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z opłaty targowej niezwiązaną z prowadzeniem działalności gospodarczej sprzedaż 
przedmiotów używanych, kolekcjonerskich i rękodzieła dokonywaną podczas targów staroci, pchlich targów 
i targów kolekcjonerskich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr inż. Agnieszka Janina Drozd 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 2476


	UCHWAŁA NR XX/135/2025 RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-02T12:05:41+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




